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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 67 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 4 VAJDA Oszkár TFSE
2 6 CSOBA Botond TFSE
3 8 PAPP Zsadány BVSC
4 10 DROBNI Botond KVSE
5 14 LUO Han BVSC
6 16 MIKUSKA Péter BVSC
7 18 MONORI Mátyás VASAS
8 19 MÁRCZIS Márk KVSE
9 24 SZALAI Zalán BVSC

10 28 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
11 29 FABÓ Ákos VASAS
12 31 VECSENYI-KISS Dániel BHSE
13 33 SZŰCS Emánuel KVSE
14 35 VARGA Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
15 36 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
16 37 GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
16 37 KOVÁCS Lőrinc VASAS
16 37 NAGY Zsombor NTE 1866
16 37 VIGH Botond UTE
20 42 KRUTÁK Dávid NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
21 45 BERKESZI Dániel BVSC
21 45 BÍRÓ Barnabás VASAS
21 45 GENZELMANN Erik BVSC
24 52 BANDER László NTE 1866
24 52 BOTH Márk TFSE
24 52 CZILL Soma DEBRECENI EAC
27 56 KENDIK Mihály Géza BHSE
27 56 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE
27 56 MARTON Ádám BVSC
30 64 KÁNTOR Levente Alexander MATE-GEAC
31 65 CSÉPAI Benedek VASAS
31 65 MÓDOS Ferenc UTE
33 71 BÓKA Bendegúz UTE
33 71 LOVELL Tamás UTE
33 71 NEMES Máté DVSZ
33 71 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE
33 71 TÓTH Robin Viktor KVSE
38 BEDE Richárd KVSE
38 BEDŐ Barnabás NTE 1866
38 DURONELLY Gergely VASAS
38 DVORÁK Dániel KVSE
38 ERDŐKÖZI Zsombor UTE
38 FARAGÓ Dániel METROPOLIS VÍVÓ CLUB
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 67 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

38 FOGARAS Mihály VASAS
38 GLATZ Gergely METROPOLIS VÍVÓ CLUB
38 GODÓ Vilmos Ágost BVSC
38 KEREKES Zalán KVSE
38 KETSKÉS Krisztián BHSE
38 KRICSFALUSSY András VASAS
38 MAÁCZ Móricz KVSE
38 MIHÁLYI Bendegúz MATE-GEAC
38 MIHOLECZ Mátyás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
38 NÉMETH Ákos Mihály METROPOLIS VÍVÓ CLUB
38 NÉMETH Csaba NTE 1866
38 PSZOTA Ákos KVSE
38 RACE Filip SRB
38 RÁTÓCZI Hunor BVSC
38 RÉDEI Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
38 SONJIC Benedek UTE
38 SÓTY Boldizsár METROPOLIS VÍVÓ CLUB
38 STEINBACHER János UTE
38 SZABÓ Lukács Iván VASAS
38 SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
38 SZEREDY Huba TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
38 SZEREDY Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
38 TAR Balázs NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
38 TAR Zsombor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

67 vívó

1 csoportforduló

67 vívó
10 csoport (7 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
53 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 53 vívó

Direct tableau
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
MIHÁLYI Bendegúz MATE-GEAC  3  2  3  V  1  4 0.167 -9 18 6
BERKESZI Dániel BVSC  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 2
KRUTÁK Dávid NYÍREGYHÁZI SPORTCE  V  2  3  2  2  V 0.333 -5 19 4
BEDE Richárd KVSE  V  2  V  V  0  V 0.667 -1 22 3
KRICSFALUSSY András VASAS  2  1  V  3  0  V 0.333 -9 16 5
VAJDA Oszkár TFSE  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
RÉDEI Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVI  V  0  2  4  3  1 0.167 -14 15 7

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
Versenybíró : PÉCH Miklós  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
PSZOTA Ákos KVSE  1  4  3  V  V  V 0.500 4 23 3
GENZELMANN Erik BVSC  V  1  0  0  1  V 0.333 -10 12 6
CSOBA Botond TFSE  V  V  3  V  V  V 0.833 13 28 2
KOVÁCS Lőrinc VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
SÓTY Boldizsár METROPOLIS VÍVÓ CLU  1  V  3  0  4  V 0.333 -2 18 5
STEINBACHER János UTE  3  V  1  1  V  V 0.500 -3 20 4
TAR Balázs NYÍREGYHÁZI SPORTCE  0  1  1  0  0  3 0.000 -25 5 7

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
Versenybíró : VINCENZO Costanzo  MVSZ

GY/M ind. AT RG
BÍRÓ Barnabás VASAS  4  V  V  V  1  V 0.667 6 25 4
NAGY Zsombor NTE 1866  V  0  3  1  2  V 0.333 -9 16 6
PAPP Zsadány BVSC  3  V  V  V  1  V 0.667 12 24 2
SONJIC Benedek UTE  2  V  1  V  V  V 0.667 7 23 3
KEREKES Zalán KVSE  3  V  1  0  3  V 0.333 -5 17 5
SZEREDY Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVI  V  V  V  3  V  V 0.833 16 28 1
GLATZ Gergely METROPOLIS VÍVÓ CLU  1  1  0  0  1  0 0.000 -27 3 7

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE  1  V  0  0  2  3 0.167 -18 11 7
CZILL Soma DEBRECENI EAC  V  V  3  4  3  V 0.500 4 25 4
TAR Zsombor NYÍREGYHÁZI SPORTCE  4  3  1  4  1  V 0.167 -9 18 5
DROBNI Botond KVSE  V  V  V  2  4  V 0.667 10 26 3
GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVI  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
GODÓ Vilmos Ágost BVSC  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2
SZABÓ Lukács Iván VASAS  V  2  2  2  1  0 0.167 -16 12 6
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG
FOGARAS Mihály VASAS  V  1  0  1  0  2 0.167 -16 9 6
FARAGÓ Dániel METROPOLIS VÍVÓ CLU  0  4  0  V  0  0 0.167 -20 9 7
VIGH Botond UTE  V  V  0  V  4  V 0.667 1 24 4
TÓTH Robin Viktor KVSE  V  V  V  V  3  V 0.833 18 28 1
RACE Filip SRB  V  4  4  3  2  1 0.167 -7 19 5
BOTH Márk TFSE  V  V  V  V  V  2 0.833 13 27 2
LUO Han BVSC  V  V  4  2  V  V 0.667 11 26 3

Csoport szám 6    10:00    Pást 6
Versenybíró : MÁTTYUS Sebestyén  VASAS

GY/M ind. AT RG
SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI SPORTCE  2  2  1  1  2  3 0.000 -19 11 7
LOVELL Tamás UTE  V  1  2  4  2  V 0.333 -4 19 5
MIKUSKA Péter BVSC  V  V  1  V  V  V 0.833 14 26 2
CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVI  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
BANDER László NTE 1866  V  V  1  0  4  V 0.500 -2 20 4
DVORÁK Dániel KVSE  V  V  2  1  V  V 0.667 3 23 3
NÉMETH Ákos Mihály METROPOLIS VÍVÓ CLU  V  1  1  0  2  2 0.167 -17 11 6

Csoport szám 7    10:00    Pást 8
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
KENDIK Mihály Géza BHSE  V  V  1  V  3  V 0.667 7 24 3
MIHOLECZ Mátyás NYÍREGYHÁZI SPORTCE  0  1  0  0  2  3 0.000 -24 6 7
RÁTÓCZI Hunor BVSC  4  V  3  V  1  V 0.500 4 23 4
SZŰCS Emánuel KVSE  V  V  V  V  2  V 0.833 17 27 2
NEMES Máté DVSZ  1  V  0  0  1  2 0.167 -16 9 6
MONORI Mátyás VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SZEREDY Huba TÖRÖKBÁLINTI GEREVI  2  V  3  1  V  0 0.333 -9 16 5

Csoport szám 8    10:00    Pást 7
Versenybíró : PETRUCZ Mirkó  BVSC

GY/M ind. AT RG
BÓKA Bendegúz UTE  4  V  3  3  2 0.200 -4 17 5
BEDŐ Barnabás NTE 1866  V  V  1  1  1 0.400 -8 13 4
DURONELLY Gergely VASAS  1  2  3  4  4 0.000 -11 14 6
MÁRCZIS Márk KVSE  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2
VARGA Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
KÜRTÖSI Zsigmond BHSE  V  V  V  2  1 0.600 1 18 3
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 9    10:00    Pást 9
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
CSÉPAI Benedek VASAS  0  4  3  1  2 0.000 -15 10 6
KÁNTOR Levente Alexander MATE-GEAC  V  1  2  V  1 0.400 -5 14 4
MAÁCZ Móricz KVSE  V  V  V  V  1 0.800 6 21 2
ERDŐKÖZI Zsombor UTE  V  V  1  1  1 0.400 -7 13 5
VECSENYI-KISS Dániel BHSE  V  4  4  V  1 0.400 2 19 3
SZALAI Zalán BVSC  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 10    10:00    Pást 10
Versenybíró : BAAKEN Mátyás  KVSE

GY/M ind. AT RG
NÉMETH Csaba NTE 1866  0  4  0  0  2 0.000 -19 6 6
FABÓ Ákos VASAS  V  V  4  0  V 0.600 5 19 3
MÓDOS Ferenc UTE  V  3  4  0  V 0.400 -2 17 4
MARTON Ádám BVSC  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVI  V  V  V  V  3 0.800 15 23 1
KETSKÉS Krisztián BHSE  V  1  0  0  V 0.400 -9 11 5
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 67 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 1.000 25 30 továbbjutó
2 KOVÁCS Lőrinc VASAS 1.000 23 30 továbbjutó
2 VAJDA Oszkár TFSE 1.000 23 30 továbbjutó
4 MONORI Mátyás VASAS 1.000 21 30 továbbjutó
5 SZALAI Zalán BVSC 1.000 19 25 továbbjutó
6 GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 1.000 15 30 továbbjutó
7 VARGA Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 1.000 13 25 továbbjutó
8 TÓTH Robin Viktor KVSE 0.833 18 28 továbbjutó
9 SZŰCS Emánuel KVSE 0.833 17 27 továbbjutó

10 SZEREDY Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.833 16 28 továbbjutó
11 BERKESZI Dániel BVSC 0.833 15 28 továbbjutó
12 GODÓ Vilmos Ágost BVSC 0.833 14 29 továbbjutó
13 MIKUSKA Péter BVSC 0.833 14 26 továbbjutó
14 CSOBA Botond TFSE 0.833 13 28 továbbjutó
15 BOTH Márk TFSE 0.833 13 27 továbbjutó
16 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.800 15 23 továbbjutó
17 MARTON Ádám BVSC 0.800 10 23 továbbjutó
18 MÁRCZIS Márk KVSE 0.800 9 23 továbbjutó
19 MAÁCZ Móricz KVSE 0.800 6 21 továbbjutó
20 PAPP Zsadány BVSC 0.667 12 24 továbbjutó
21 LUO Han BVSC 0.667 11 26 továbbjutó
22 DROBNI Botond KVSE 0.667 10 26 továbbjutó
23 KENDIK Mihály Géza BHSE 0.667 7 24 továbbjutó
24 SONJIC Benedek UTE 0.667 7 23 továbbjutó
25 BÍRÓ Barnabás VASAS 0.667 6 25 továbbjutó
26 DVORÁK Dániel KVSE 0.667 3 23 továbbjutó
27 VIGH Botond UTE 0.667 1 24 továbbjutó
28 BEDE Richárd KVSE 0.667 -1 22 továbbjutó
29 FABÓ Ákos VASAS 0.600 5 19 továbbjutó
30 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE 0.600 1 18 továbbjutó
31 CZILL Soma DEBRECENI EAC 0.500 4 25 továbbjutó
32 PSZOTA Ákos KVSE 0.500 4 23 továbbjutó
32 RÁTÓCZI Hunor BVSC 0.500 4 23 továbbjutó
34 BANDER László NTE 1866 0.500 -2 20 továbbjutó
35 STEINBACHER János UTE 0.500 -3 20 továbbjutó
36 VECSENYI-KISS Dániel BHSE 0.400 2 19 továbbjutó
37 MÓDOS Ferenc UTE 0.400 -2 17 továbbjutó
38 KÁNTOR Levente Alexande MATE-GEAC 0.400 -5 14 továbbjutó
39 ERDŐKÖZI Zsombor UTE 0.400 -7 13 továbbjutó
40 BEDŐ Barnabás NTE 1866 0.400 -8 13 továbbjutó
41 KETSKÉS Krisztián BHSE 0.400 -9 11 továbbjutó
42 SÓTY Boldizsár METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.333 -2 18 továbbjutó
43 LOVELL Tamás UTE 0.333 -4 19 továbbjutó
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 67 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

44 KRUTÁK Dávid NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.333 -5 19 továbbjutó
45 KEREKES Zalán KVSE 0.333 -5 17 továbbjutó
46 KRICSFALUSSY András VASAS 0.333 -9 16 továbbjutó
46 NAGY Zsombor NTE 1866 0.333 -9 16 továbbjutó
46 SZEREDY Huba TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.333 -9 16 továbbjutó
49 GENZELMANN Erik BVSC 0.333 -10 12 továbbjutó
50 BÓKA Bendegúz UTE 0.200 -4 17 továbbjutó
51 RACE Filip SRB 0.167 -7 19 továbbjutó
52 MIHÁLYI Bendegúz MATE-GEAC 0.167 -9 18 továbbjutó
52 TAR Zsombor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.167 -9 18 továbbjutó
54 RÉDEI Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.167 -14 15 kieső
55 SZABÓ Lukács Iván VASAS 0.167 -16 12 kieső
56 FOGARAS Mihály VASAS 0.167 -16 9 kieső
56 NEMES Máté DVSZ 0.167 -16 9 kieső
58 NÉMETH Ákos Mihály METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.167 -17 11 kieső
59 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE 0.167 -18 11 kieső
60 FARAGÓ Dániel METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.167 -20 9 kieső
61 DURONELLY Gergely VASAS 0.000 -11 14 kieső
62 CSÉPAI Benedek VASAS 0.000 -15 10 kieső
63 SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.000 -19 11 kieső
64 NÉMETH Csaba NTE 1866 0.000 -19 6 kieső
65 MIHOLECZ Mátyás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.000 -24 6 kieső
66 TAR Balázs NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.000 -25 5 kieső
67 GLATZ Gergely METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.000 -27 3 kieső
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

oldal 1/2

1 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GER

Tableau of 64

64 ---------

33 RÁTÓCZI Hunor BVSC

32 PSZOTA Ákos KVSE 15/14

17 MARTON Ádám BVSC

48 SZEREDY Huba TÖRÖKBÁLINTI GER 15/8

49 GENZELMANN Erik BVSC

16 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GER 15/12

9 SZŰCS Emánuel KVSE

56 ---------

41 KETSKÉS Krisztián BHSE

24 SONJIC Benedek UTE 15/12

25 BÍRÓ Barnabás VASAS

40 BEDŐ Barnabás NTE 1866 15/5

57 ---------

8 TÓTH Robin Viktor KVSE

5 SZALAI Zalán BVSC

60 ---------

37 MÓDOS Ferenc UTE

28 BEDE Richárd KVSE 15/8

21 LUO Han BVSC

44 KRUTÁK Dávid NYÍREGYHÁZI SPOR 15/6

53 TAR Zsombor NYÍREGYHÁZI SPOR

12 GODÓ Vilmos Ágost BVSC 15/1

13 MIKUSKA Péter BVSC

52 MIHÁLYI Bendegúz MATE-GEAC 15/5

45 KEREKES Zalán KVSE

20 PAPP Zsadány BVSC 15/13

29 FABÓ Ákos VASAS

36 VECSENYI-KISS Dáni BHSE 15/13

61 ---------

4 MONORI Mátyás VASAS

CZÉGÉNY Kornél

Tableau of 32

PSZOTA Ákos
15/6

MARTON Ádám

FARSANG Bernát
15/8

SZŰCS Emánuel

SONJIC Benedek
15/2

BÍRÓ Barnabás

TÓTH Robin Viktor
15/12

SZALAI Zalán

BEDE Richárd
15/7

LUO Han

GODÓ Vilmos Ágost
15/11

MIKUSKA Péter

KEREKES Zalán
15/8

VECSENYI-KISS Dáni

MONORI Mátyás
15/6

CZÉGÉNY Kornél

Tableau of 16

FARSANG Bernát

15/11

SZŰCS Emánuel

BÍRÓ Barnabás

15/9

SZALAI Zalán

LUO Han

15/11

MIKUSKA Péter

MONORI Mátyás

15/14

CZÉGÉNY Kornél

BÍRÓ Barnabás

SZALAI Zalán

MIKUSKA Péter
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

oldal 2/2

3 KOVÁCS Lőrinc VASAS

Tableau of 64

62 ---------

35 STEINBACHER János UTE

30 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE 15/9

19 MAÁCZ Móricz KVSE

46 KRICSFALUSSY Andr VASAS 15/14

51 RACE Filip SRB

14 CSOBA Botond TFSE 15/7

11 BERKESZI Dániel BVSC

54 ---------

43 LOVELL Tamás UTE

22 DROBNI Botond KVSE 15/9

27 VIGH Botond UTE

38 KÁNTOR Levente Alex MATE-GEAC 15/11

59 ---------

6 GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GER

7 VARGA Csanád NYÍREGYHÁZI SPOR

58 ---------

39 ERDŐKÖZI Zsombor UTE

26 DVORÁK Dániel KVSE 15/7

23 KENDIK Mihály Géza BHSE

42 SÓTY Boldizsár METROPOLIS VÍVÓ 15/11

55 ---------

10 SZEREDY Márton TÖRÖKBÁLINTI GER

15 BOTH Márk TFSE

50 BÓKA Bendegúz UTE 15/7

47 NAGY Zsombor NTE 1866

18 MÁRCZIS Márk KVSE 15/11

31 CZILL Soma DEBRECENI EAC

34 BANDER László NTE 1866 15/11

63 ---------

2 VAJDA Oszkár TFSE

KOVÁCS Lőrinc

Tableau of 32

KÜRTÖSI Zsigmond
15/10

MAÁCZ Móricz

CSOBA Botond
15/6

BERKESZI Dániel

DROBNI Botond
15/11

VIGH Botond

GÁBOR Gergely
15/9

VARGA Csanád

ERDŐKÖZI Zsombor
15/6

KENDIK Mihály Géza

SZEREDY Márton
15/10

BOTH Márk

MÁRCZIS Márk
15/13

CZILL Soma

VAJDA Oszkár
15/5

KOVÁCS Lőrinc

Tableau of 16

CSOBA Botond

15/11

DROBNI Botond

VIGH Botond

15/9

VARGA Csanád

KENDIK Mihály Géza

15/6

BOTH Márk

VAJDA Oszkár

15/5

KOVÁCS Lőrinc

DROBNI Botond

VARGA Csanád

VAJDA Oszkár
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Budapest Bajnokság
Kadet Férfi Kard Válogató

Vasas

oldal 1/1

1 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

Tableau of 8

8 BÍRÓ Barnabás VASAS 15/8

5 SZALAI Zalán BVSC

4 MIKUSKA Péter BVSC 15/8

3 KOVÁCS Lőrinc VASAS

6 DROBNI Botond KVSE 15/5

7 VARGA Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCE

2 VAJDA Oszkár TFSE 15/4

CZÉGÉNY Kornél

Elődöntő

SZALAI Zalán
15/7

DROBNI Botond

VAJDA Oszkár
15/8

SZALAI Zalán

Döntő

VAJDA Oszkár

15/14

SZALAI Zalán
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 67 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZALAI Zalán BVSC
2 VAJDA Oszkár TFSE
3 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
3 DROBNI Botond KVSE
5 KOVÁCS Lőrinc VASAS
6 VARGA Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
7 MIKUSKA Péter BVSC
8 BÍRÓ Barnabás VASAS
9 MONORI Mátyás VASAS

10 SZŰCS Emánuel KVSE
11 CSOBA Botond TFSE
12 BOTH Márk TFSE
13 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
14 LUO Han BVSC
15 KENDIK Mihály Géza BHSE
16 VIGH Botond UTE
17 GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
18 TÓTH Robin Viktor KVSE
19 SZEREDY Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
20 BERKESZI Dániel BVSC
21 GODÓ Vilmos Ágost BVSC
22 MARTON Ádám BVSC
23 MÁRCZIS Márk KVSE
24 MAÁCZ Móricz KVSE
25 SONJIC Benedek UTE
26 BEDE Richárd KVSE
27 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE
28 CZILL Soma DEBRECENI EAC
29 PSZOTA Ákos KVSE
30 VECSENYI-KISS Dániel BHSE
31 ERDŐKÖZI Zsombor UTE
32 KEREKES Zalán KVSE
33 PAPP Zsadány BVSC
34 DVORÁK Dániel KVSE
35 FABÓ Ákos VASAS
36 RÁTÓCZI Hunor BVSC
37 BANDER László NTE 1866
38 STEINBACHER János UTE
39 MÓDOS Ferenc UTE
40 KÁNTOR Levente Alexander MATE-GEAC
41 BEDŐ Barnabás NTE 1866
42 KETSKÉS Krisztián BHSE
43 SÓTY Boldizsár METROPOLIS VÍVÓ CLUB
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

44 LOVELL Tamás UTE
45 KRUTÁK Dávid NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
46 KRICSFALUSSY András VASAS
46 NAGY Zsombor NTE 1866
46 SZEREDY Huba TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
49 GENZELMANN Erik BVSC
50 BÓKA Bendegúz UTE
51 RACE Filip SRB
52 MIHÁLYI Bendegúz MATE-GEAC
52 TAR Zsombor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

54 RÉDEI Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
55 SZABÓ Lukács Iván VASAS
56 FOGARAS Mihály VASAS
56 NEMES Máté DVSZ
58 NÉMETH Ákos Mihály METROPOLIS VÍVÓ CLUB
59 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE
60 FARAGÓ Dániel METROPOLIS VÍVÓ CLUB
61 DURONELLY Gergely VASAS
62 CSÉPAI Benedek VASAS
63 SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
64 NÉMETH Csaba NTE 1866
65 MIHOLECZ Mátyás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
66 TAR Balázs NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
67 GLATZ Gergely METROPOLIS VÍVÓ CLUB
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